OBEC KLOKOCNA ROZPOCET 2021

Paragraf Polozka Schvalena castka

Cinnost mistni spravy 6171
Platy zaméstnanci - Sarka 12*15000 5011 180 000 K&
Ostatni osobni vydaje 5021 32 200 K&
QOdvody socialni. poj. - zaméstnavatel 5031 31848 K&
Odvody zdravotni. poj. Zaméstnavatel 5032 11 556 K&
Odvody zakonné. poj. 5038 1000 K&
Drobny hmotny dlouhodoby majetek 5137 10 000 K&
Nékup materialu 5139 20 000 K&
Studena voda 5151 2 000 K&
Plyn 5153 1000 K&
Elektricka energie (mésiéni zalohy 4.650) 5154 55 800 K¢&
Sluzby post 5161 15 000 K&
SluZzby telekomunikaci a rad. 5162 2 400 K¢
Pravni a poradenské sluzby (pravnik 12.100/més) 5166 145 200 K&
Sluzby Skoleni a vzdélavani 5167 60 000 K&
Technicka udrzba SUMA (4.477 mésiéné) 5168 53 724 K&
Nakup sluzeb 5169 180 000 Ké&
Opravy a udrzovani (tiskarna, revize PHP) 5171 10 000 Ké&
Programové vybaveni (Moduly do Triady) 5172 40 000 K&
Pohosténi 5175 10 000 K&
Neinvesti¢ni transfery obcim 5321 1000 K&
Platby dani a poplatki 5362 3 000 K¢
Celkem za paragraf 865 728,00
PFijmy a vydaje z fin. operaci 6310
Uroky 5141 15 000 K&
Sluzby penéznich ustavh 5163 10 000 K&
Celkem za paragraf 25 000,00
Ost. finanéni operace 6399
Platby dani a poplatk(i st. Rozpoé&tu 5362 21 660 K&
Celkem za paragraf 21 660,00
Neinv. transfery vefejné rozp. arovné 6409
Svaz mést a obci CR 5229 3 000 K&
Laddv Kraj 5329 6 750 K&
MAS 5229 12 000 K&
Svazek obci Region Jih 5329 40 000 K&

élenské prispévky BRKO 5000 K&

¢lenské prispévky vodovod 35 000 Ké
Celkem za paragraf 61 750,00
Celkem vydaje 43 272 963,94 K&
Rekapitulace:
Prijmy: 51 979 931,50
Vydaje 43 272 963,94
Uhrazené splatky dlouhodobych pujcek 8124 166 000,00
Rezerva vyrovnani rozpoétu 8115 8 540 967,56
Rozdil: 0,00

\ Zvetejnéno na elekironické ufedni desce
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OBEC KLOKOCNA

Pohiebnictvi

Nakup materialu j.n.

Nakup sluzeb j.n. - osazeni lavicek
Celkem za paragraf

Uzemni rozvoj )
Konzulta¢ni a poradenské sluzby - zména UP
Celkem za paragraf

Svoz a odvoz komunalniho odpadu

Nakup sluZeb - svoz odpadu

Budovy, haly a stavby - plocha sbhérneho dvora
Celkem za paragraf

Péce o vzhled obce a vefejné zelené
Ostatni osobni vydaje - brigadnici
Ochranné pomdicky

Drobny hmotny majetek

Nakup materialu

Studena voda

El. Energie

Pohonné hmoty a maziva

Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani

Poho&téni

Celkem za paragraf

Ost.sluzby a ¢inn. v oblasti soc. péce
Nakup ostatnich sluzeb - pecovatelska sluzba Mnichovice
Celkem za paragraf

Ochrana obyvatelstva
Nenspecifikované rezervy
Celkem za paragraf

Pozarni ochrana

Ostatni platy - nahrady uslych mezd
Drobny hmotny majetek

Nakup materialu

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Havarijni poji&téni DA JSDH

Néjem garazovani DA JSDH
Zakladni kurz ¢lena JSDH

Nakup sluzeb

Opravy a udrZovani - servis a technicka kontr. DA
Nespecifikované rezervy

Celkem za paragraf

Zastupitelstva obci
Odmeény &lentiim zastupitelstva
Starosta
Mistostarosta
Predseda stavebni komise
Ostatni
Odvody zdr. poj.
Celkem za paragraf
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Schvalena castka

10 000 K&
10 000 K&
20 000,00

50 000 K¢
50 000,00

365 625 K¢
150 000 K&
515 625,00

25 000 K¢
5000 K¢
5000 K&

15 000 K&
1000 K&

20 000 K&

25000 K&

300 000 K&

50 000 K&

10 000 K¢

456 000,00

2 000 K&
2 000,00

5000 K&
5 000,00

15 000 K¢
50 000 K&
15 000 K&

3 500 K&
12 000 K&
15 000 K&

5400 K&
25 000 K¢
15 000 K&
15 000 K&

5 000 K¢

175 900,00

378 516 K&

240 000 K¢

72 000 K¢

28 116 K¢

38 400 K¢

34 066 K&
412 582,44




OBEC KLOKOCNA
Vydaje
Silnice

Vydaje na dodavatel. zaji§t. opravy a Gdrzby
Celkem za paragraf

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

Konz. a por. sl. - proj. Manazer - administrace dotace
Vydaje na dodavatel. zajist. opravy a udrzby
Budovy, haly a stavby - nové chodniky

Chodniky

Odstavna plocha

Celkem za paragraf

Provoz vefejné silniéni dopravy
Vydaje na dopravni lizemni obsluZnost Bus 489
Celkem za paragraf

Pitna voda

Drobny DHM - nové pfipojené vodomeéry
Vydaje na dodavatel. zajist. opravy a udrzby
Investi¢ni dotace vef. rozpo&tim SORJ
Celkem za paragraf

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Konzulta¢ni a poradenskeé sluZby - proj. manazer
DS

Projektovy management

Autorsky dozor VRV

Budovy stavby, povr. Kanalizace - proj. dokum.
Celkem za paragraf

Zakladni skoly
Neinvestiéni dotace obcim
Celkem za paragraf

Kultura

Nakup materialu j.n.

Najemné (Hostinec)

Nakup sluzeb j.n.
Ples ozvuceni
Vinobrani Hudba

Pohosténi

Celkem za paragraf

Zalez.kultury,cirkvi a sdél.prostfedki
Nakup materialu j.n.

Elektricka energie

Nakup sluzeb j.n.

Celkem za paragraf

Nebytové hospodarstvi
Vydaje na dodavatel. zajist. opravy a Gdrzby
Celkem za paragraf

Vefejné osvétleni
El. energie

Opravy a udrZzovani
Celkem za paragraf

Paragraf
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Schvalena castka

20 000 K&
20 000,00

30 000 K&

30 000 K&

150 000 K&

- K¢

150 000 K¢
210 000,00

44 118,50 K&
44 118,50

15 000 K&

25000 K&

37 100 K&
77 100,00

1123 453 K&

758 489 K¢

111 076 K¢

253 888 K¢

38 876 547 K&
40 000 000,00

100 000 Ké
100 000,00

30 000 K&

5000 K&

30 000 K&

15 000 K¢

15 000 Ké

15 000 K&
80 000,00

5000 K&
30 500 K&
5 000 K&
40 500,00

30 000 Ke&
30 000,00

50 000 Ké&
10 000 K&
60 000,00



OBEC KLOKOCNA ROZPOCET 2021

) Paragraf Polozka Schvalena ¢astka
Cinnost mistni spravy 6171

PFijmy z pronajmu nemovitosti - Hostinec 2132 90 000 K&
Celkem za paragraf 90 000 Ké
Celkem pfijmy 51 979 932 K¢&
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OBEC KLOKOCNA

PFijmy

Dafi z piijml ze zavislé ¢innosti FO

Da# z pfijmi sam. vydéleéné ¢innosti OSVC
Dafi z pfijmt FO vybirana zvl. sazbou
Dan z pfijmud pravnickych osob

Darfi z pfijmu prav. osob za obce

Dari DPH

Poplatek ze psti

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Daf z nemovitosti

Pfispévek statu na chod obecniho tfadu
Celkem za paragraf

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Inv. pfijaté transf. od kraji - dotace na chodniky
Celkem za paragraf

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
PFijmy z prodeje pozemkil

Pfijaté dary na pofizeni dlouhodobého majetku

Inv. pfijaté transf. od krajl - dotace SFZP

Inv. pfijaté transf. od krajt - dotace KUSK

Celkem za paragraf

Vefejny rozhlas
Inv. pfijaté transf. od krajl - dotace na rozhlas
Celkem za paragraf

ZalezZitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostiedku
Pfijmy z poskytovani sluzeb

PFijmy z pronajmu Rodinné centrum Klokajda

Celkem za paragraf

Pohfebnictvi
Prijmy z pronajmu hrobovych mist
Celkem za paragraf

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj j.n.
pfijmy z pronajmu pozemki

Pachtovni smlouva se ZEA Svétice

Pachtovni smlouva s p. Zajickem

Pachtovni smlouva Lesni $kolka
Celkem za paragraf

Sbér a odvoz komunalnich odpadu
PFijmy z poskytovani sluzeb TKO - popl. za popelnice
Celkem za paragraf

Vyuzivani a zneskodrovani komunalnich odpadu
VyuZivani a zneSkodnovani KO - Ekokom
Celkem za paragraf

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
PFjmy z poskytovani sluzeb a vyrobku
Celkem za paragraf

Paragraf

2219

2321

3349

3399

3632

3639

3722

3725

3745
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4213
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4222

2111
2132

2111

2131

2111

2324
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Schvalena castka

859 096 K&
12 992 K&
81200 K¢

506 688 K&
20 520 K¢

1697 080 K&
5 000 K¢
2000 K&

35 000 K&

160 000 K¢
52 300 K&

3431876 K&

2620 943 K&
2620 943 K&

15 380 000 K&
250 000 Ké&

27 000 000 Ké&
2 500 000 K&
45 130 000 K¢

258 000 K&
258 000 K¢

30 500 Ké&
24 000 K&
54 500 K¢

20 000 K&
20 000 Ké

8 613 K¢
6113 K&
1000 K¢
1 500 K¢

8 613 K¢

270 000 K&
270 000 K&

56 000 K&
56 000 K&

40 000 K¢
40 000 K¢



